Администрация

  Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовский район Ростовская область

__________________________________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  75
10.06.2019 года.                                                                       х. Мартыновка

О признании   гр. Костоева Х.Х.
нуждающегося в улучшении

 жилищных условий

Рассмотрев заявление гражданина Костоева Х.Х., проживающего в п. Изумрудный ул. Ленина д. 36 кв. 2  Курно - Липовского сельского поселения, о признании его    в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить   жилой дом для проживания, расположенный по адресу: Ростовская обл. Тарасовский район п. Изумрудный, ул. Ленина д. 14 Костоеву Хабибуле Хаджимурадовичу 13.12.1952  года рождения.

      2. Постановление введено в действие со дня его подписания.

    3. Контроль   за   выполнением   данного   постановления   оставляю за собой.

                       Глава Администрации  Курно – Липовского

сельского поселения                                                                 Р.А.Галиев